Observado o limite contratado, poderão ser requisitadas
tantas recargasquantas forem necessárias, inclusivenenhuma.
(**) Testes serão feitos quando demandados pela Contratante.

6. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se o valor global da contratação em R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).
Obs.: Valor obtido a partir da média ponderada entre dois orçamentos enviados à Coordenadoria de
Infraestrutura. A pesquisa de preço ainda deverá ser formalizada por setor competente deste Tribunal.

7. JUSTIFICATIVAS PARA O NÃO PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO